
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 158

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA FINANZIARIA

N. 31 DEL 11-12-2019

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA HALLEY INFORMATICA S.R.L. -
MATELICA PER SERVIZIO UNIMONEY SIOPE PLUS

L'anno  duemiladiciannove addì  undici del mese di dicembre, il Responsabile del servizio
Lattanzi Patrizia

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

RICHIAMATA la propria determinazione n.30 del 10/12/2018, con la quale si è
provveduto ad affidare la gestione del servizio Uniopi Siope+ più Addestramento alla
Società Halley Informatica S.R.L di Matelica, partita iva 00384350435, con contestuale
assunzione dell’ impegno di spesa n. 99 del 10/12/2018 di euro 573,40 per l’anno
2019;

VISTE le fatture:

Numero
Doc.

Data Doc. Descrizione Documento Totale
Documento

CIG

18169/10
31/12/201

8

ADDESTRAMENTO RIFERIMENTO
FOGLIO INTERVENTO N.273186 DEL
27.12.18 85,40Z90263474F

5520/10
19/04/201

9
Uniopi SIOPE+ completo 1000 ab

488,00Z90263474F

RITENUTO che il servizio è stato effettivamente reso;

ACQUISITA la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’articolo
3 della Legge 136/2010;



VISTO il DURC_INPS_17525449 del 10.10.2019 valido fino al 07/02/2020, attestante
la necessaria regolarità contributiva di riferimento, della società Halley Informatica
S.R.L. di Matelica, partita iva 00384350435;

ACCERTATA la disponibilità di fondi al capitolo n.105/19, codice di bilancio
01.03-1.03.02.19.007 “GESTIONE SERVIZIO UNIOPI SIOPE+” dell’ esercizio finanziario
anno 2019;

RITENUTA la propria competenza ai sensi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.
267;

VISTO che la spesa di che trattasi rispetta il dispositivo di cui all'art. 163 commi 1 e 3
del D. Lgs.vo 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 118/2011, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42, integrato e
modificato dal D.lgs. 126/2014;

VISTO il “principio contabile applicato concernete la contabilità finanziaria” allegato
n. 4/2 al D.Lgs. 118/2011;

VISTI gli allegati pareri di regolarità tecnica e correttezza amministrativa espressi ai
sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e di regolarità contabile espresso ai sensi
dell’art. 147 – bis e dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali di cui al Decreto
Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

1-DI LIQUIDARE per le motivazioni espresse in narrativa, le fatture sopra elencate,
emesse dalla società Halley Informatica S.R.L. di Matelica, partita iva 00384350435,
per il servizio reso mediante bonifico bancario al seguente IBAN
IT32R0615037310CC0530065735;

2-DI IMPUTARE  le fatture n. 18169/10 del 31/12/18 e n.5520/10 del 19/04/19, per
un totale di euro 573,40 IVA compresa, al capitolo n.105/19, codice di bilancio
01.03-1.03.02.19.007 “GESTIONE SERVIZIO UNIOPI SIOPE+”dell’esercizio finanziario
anno 2019, giusto impegno di spesa n. 99 del 10.12.2018 di € 573,40;

Determinazione AREA FINANZIARIA n.31 del 11-12-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



3-DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art.
151 comma 4 del D. Lgs 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio finanziario;

4-DI DARE ATTO che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.31 del 11-12-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Lattanzi Patrizia

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 13-12-2019    al 28-12-2019
Lì  13-12-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Lattanzi Patrizia

Determinazione AREA FINANZIARIA n.31 del 11-12-2019 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 4


